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						ПЗУ „Жан Митрев“

						
							А: Ул. Бледски Договор бр.8, 
 Скопје, 1000, Македонија
						

						 
					       Болница акредитирана според американски стандарди за безбедност на пациентите од лекарска грешка и интрахоспитална инфекција
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								389 2 3091500
							

							
								F:
								389 2 3104931
							

							
								E:
								info@zmc.mk
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